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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/74/2018                                                       Brzozów  17.08.2018r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            na dostawę materiałów laboratoryjnych
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/74/2018

W związku z pytaniem  złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  

Pytanie 1.
Dot. zapisów SIWZ i umowy

Prosimy o potwierdzenie, że wymagany termin dostaw dotyczy dni roboczych (liczony od poniedziałku do piątku)

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza.
Pytanie 2.

Dot. poz. nr 10 i 11

Prosimy o dopuszczenie w pozycjach nr 10 oraz 11 odpowiednio probówek do analizy RNA oraz do analizy DNA, spełniających wszystkie wymagane parametry, dopasowanych tzn. w pełni kompatybilnych z wszystkimi elementami oferowanego systemu zamkniętego, których producentem jest firma PreAnalityX, będąca wspólnym projektem firmy QIAGEN oraz firmy Becton Dickinson, podczas gdy wszystkie pozostałe elementy zaoferowanego systemu zamkniętego pochodzić będą od 1 producenta - firmy Becton Dickinson.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pozycjach nr 10 oraz 11 odpowiednio probówki do analizy RNA oraz do analizy DNA, spełniających wszystkie wymagane parametry, dopasowanych tzn. w pełni kompatybilnych z wszystkimi elementami oferowanego systemu zamkniętego

Pytanie 3.

Dot. poz. nr 12

Czy w pozycji nr 12 opisu wymaganej probówki do biologii molekularnej nie nastąpiła omyłka pisarska i nie powinien być zapis: „probówka do izolacji mononuklearów (ficol, cytrynian, żel)... zamiast „probówka do izolacji mononuklearów ( fitol, cytrynian, żel)...”? 

Odpowiedź:

Tak, nastąpiła omyłka pisarska. Właściwa nazwa to „probówka do izolacji mononuklearów (ficol, cytrynian, żel)...

Pytanie 4

Dot. poz. nr 17

Czy w pozycji nr 17 formularza asortymentowo-cenowego nie wystąpiła omyłka pisarska, co do rozmiaru wymaganej igły i czy w tej pozycji Zamawiający wymaga igły o rozmiarze 0,7 zamiast 0.8 mm, zważywszy na fakt, że w pozycji nr 18 Zamawiający wymaga igły o rozmiarze 0,8 mm i tych samych pozostałych parametrach?

Odpowiedź:

Tak, nastąpiła omyłka pisarska. W pozycji nr 17 zamawiający wymaga zaoferowania igły o rozmiarze 0,7 mm.

Pytanie 5

Dot. poz. nr 22

Czy w pozycji nr 22 można zaoferować igłę motylkową o rozmiarze 0,6 mm zamiast 0.7 mm oraz o wszystkich pozostałych wymaganych parametrach?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 6

Dot. poz. nr 25

Czy w pozycji nr 25 można zaoferować mikrometodę do uzyskania surowicy z żelem separującym o objętości pobrania 400-600 ul z kapilarą lub z zintegrowanym lejkiem?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 7

Dot. poz. nr 26

Czy w opisie pozycji nr 26 nie nastąpiła omyłka pisarska a Zamawiający miał na myśli:

„Mikrometodę do morfologii z napylonym EDTAK2/EDTAK3 ze zintegrowanym lejkiem, przekłuwanym korkiem do podajników automatycznych zamiast pojemników automatycznych....?

Odpowiedź:

Tak, nastąpiła omyłka pisarska. Zamawiający wymaga zaoferowania ,,Mikrometodę do morfologii z napylonym EDTAK2/EDTAK3 ze zintegrowanym lejkiem, przekłuwanym korkiem do podajników automatycznych”.
Pytanie 8

Dot. poz. nr 27

Czy Zamawiający dopuści złożenie próbek asortymentu bez pozycji nr 27 „Jednorazowe płyty do oznaczania grup krwi i serorolgii na 30 testów”?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 9

Dot. umowy § 2 pkt. 7

Prosimy o zmianę zapisu na: „W przypadku dostarczenia wadliwego towaru, Zamawiający wezwie Wykonawcę do wymiany towaru na wolny od wad w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze, a po upływie tego terminu Zamawiający zastrzega sobie prawo nabycia towaru u osoby trzeciej”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia dotychczasowe zapisy.
Pytanie 10

Dotyczy umowy § 4 pkt. 1 podpunkt 1

Zwracamy się z prośbą o zmianę naliczania kar umownych poprzez naliczanie kar od wartości niedostarczonego w terminie towaru, a nie od wartości całej umowy. Zaproponowana przez Zamawiającego kara naliczana od całości kontraktu jest rażąco wysoka.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 11

Dotyczy umowy § 4 pkt. 1 podpunkt 2

Prosimy o odstąpienie od naliczania kary umownej w wysokości 500 PLN brutto, w przypadku dostawy częściowej zamówienia. Zaproponowana przez Zamawiającego wysokość kary jest nieadekwatna do wysokości danego niespełnienia świadczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza realizację zamówienie (tj. dostawy) w częściach. Przypadki określone w § 4 pkt. 1 podpunkt 2 dotyczą odmowy realizacji całości zamówienia złożonego przez Kupującego.

     Odpowiedzi na pytania, które prowadzą do zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia są jednocześnie zmianą specyfikacji istotnych warunków zamówienia w rozumieniu art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.

   Odpowiedzi na pytania są wiążąca dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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